1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 021 AO EDITAL Nº 04/2001–SAD, DE 19 DE JULHO DE 2001.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO e o

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à

decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 1455/2001, tornam pública a retificação do

resultado da Segunda Fase – Curso Específico de Formação e Avaliação Psicológica do Concurso Público

para provimento de vagas para o cargo de Fiscal de Tributos Estaduais, objeto do Edital nº04/2001–SAD,

de 19 de julho de 2001, para os candidatos que cumpriram integralmente todas as fases do concurso, em

ordem alfabética, conforme abaixo especificado:

1. DO RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO CONCURSO

1.1. No resultado da Segunda Fase – Curso Específico de Formação e Avaliação Psicológica do Concurso

Público para provimento de vagas para o cargo de Fiscal de Tributos Estaduais, objeto do Edital

nº04/2001–SAD, passa a constar o nome do candidato RENIVALDO A DO NASCIMENTO, em

cumprimento à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 1455/2001 – 1ª Vara Esp. da

Fazenda Pública.

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Inscrição Nome

Nota Curso

Específico de

Formação

Avaliação

Psicológica
Situação

34123 RENIVALDO A DO NASCIMENTO* 9,6667 APTO Classificado

*Mandado de Segurança nº 1455/2001 - 1ª Vara Esp. da Fazenda Pública

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2005.

GERALDO A DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração

WALDIR JÚLIO TEIS

Secretário de Estado de Fazenda